

LES PAINS & PATISSERIES

LA PIÈCE

1,45€

PAVÉ AU LIN

400 g.

Soit 3,63€ le kg.

FABRIQUÉ EN

FRANCE

LE LOT DE 20

2,95€

CHOUQUETTE ●

150 g.

Soit 19,67€ le kg.

FABRIQUÉ EN

FRANCE



LE LOT DE 4

1,75€

DEMI-BAGUETTE

440 g.

Soit 3,98€ le kg.

FABRIQUÉ EN

FRANCE

3,95€

BÛCHETTE CRÈME

AU BEURRE ●

Chocolat, café, vanille ou
praliné. 200 g.

Soit 19,75€ le kg.

FABRIQUÉ EN

FRANCE



LA PIÈCE

11,75€

TARTE NOIX CARAMEL
FRANGIPANE

700 g.

Soit 16,79€ le kg.

FABRIQUÉ EN

FRANCE



LE LOT DE 12

4,95€

CHOUQUETTE
GARNIE
VANILLE

290 g.

Soit 17,07€ le kg.

FABRIQUÉ EN

FRANCE



LE CONSEIL
DU PRO



Que vous soyez plutôt tarte ou plutôt bûche crème au beurre, vous trouverez chez Supermarché Match ce que vous souhaitez.
Plutôt saveurs glacées ? Retrouvez aussi de délicieuses bûches en page 29.

Océane, Pâtissière chez Supermarché Match

Concerne les magasins disposant d'un rayon traditionnel. Rendez-vous à l'accueil de votre magasin ou sur le site www.supermarchesmatch.fr. ● Produit décongelé, ne pas recongeler.

OFFRES VALABLES DU MARDI 9 AU DIMANCHE 14 DECEMBRE 2025

14 POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR.